
Přizpůsobení partnerství situaci pandemie Covid-19.

V partnerství projektu Qualifying Differences se 
pracuje na tom, aby bylo dospělým se zdravotním 
postižením a profesionálům umožněno zahájit, 
rozvíjet a dokončit proces certifikace a ověřování 
kompetencí v celé Evropě.

Byl to velmi náročný rok, ale partnerství nadále 
fungovalo online, monitorovalo a implementovalo 
výsledky, výstupy a šíření tohoto úžasného projektu, i 
když jsme se kvůli pandemickým omezením nemohli 
setkávat osobně.

První výstup projektu je výsledkem zkoumání 
různých druhů zdravotního postižení a jejich 
charakteristik, což má sloužit jako školicí materiál 
jak pro profesionály pracující s lidmi s postižením 
a znevýhodněním, tak pro zaměstnavatele. Tento 
výstup bude brzy k dispozici na webových stránkách 
projektu ve všech jazycích projektových partnerů.

V prvních fázích projektu byl vytvořen plán šíření 
výsledků, který odsouhlasili všichni partneři. Cílem 
tohoto plánu je definovat strategie a konkrétní 
činnosti (online i offline), které mají být realizovány, a 
šíření cílů a výsledků projektu mezi jeho hlavní cílové 
skupiny:
 

• kariérní poradci / profesionálové v oblasti 
poradenství / trenéři pracující s dospělými 
lidmi s postižením.

• dospělí lidé s postižením v procesu učení.

Newsletter 2

Projektoví partneři v současné době usilovně pracují 
na vývoji modulů, které budou obsaženy v Evropské 
platformě na podporu uznávání, ověřování a 
certifikace kompetencí dospělých. Přístup k tomuto 
online nástroji bude brzy k dispozici na webových 
stránkách projektu jako otevřený a bezplatný 
vzdělávací nástroj.

O projektu Qualifying Differences

Brožura “Porozumění postižení”

Šíření informací

Již brzy!


